Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Апаноключинская основная общеобразовательная школа

П Р И К А 3

06.08.2023 г. с. Апано-Ключи N 47/1-3

О назначении наставников и
формировании наставнических пар
на 2023-2024 учебный год

С целью содействия профессиональному становлению молодых специалистов, впервые

принятых специалистов, их адаптации и оказания им методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить наставниками:

учителя начальных классов Новицкую Л.С.
учителя географии Блинову Н.А.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Новицкая Л.С. (наставник) — Иванова Е.О.-учитель начальных классов ( наставляемая)
Блинова Н.А.(наставник) — Прилатова Н.И.- учитель химии
(наставляемая).

3. Заместителю директора Подоляк Т.Н.

-организовать деятельность наставнических пар в соответствии с
индивидуальными образовательными программами;

- осуществлять контроль деятельности наставнических пар.

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

?B.Захарова